44, para a prestação dos serviços especializados em assessoramento 
técnico na revisão, edição, diagramação, impressão e logística de 
distribuição dos materiais didáticos complementares para o Ensino 
Fundamental, no âmbito do Compromisso Nacional Criança Alfabe-
tizada, no Estado do Maranhão, no valor total de R$ 10.238.070,50 
(dez milhões, duzentos e trinta e oito mil e setenta reais e cin-
quenta centavos), cuja despesa correrá por conta da Dotação Or-
çamentária e Financeira  PROGRAMA: 0612; AÇÃO: 6098; 
SUBAÇÃO: CÓDIGOS: 26514 e 26515; NOMES: SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS e SERVIÇOS TÉCNICOS ES-
PECIALIZADOS PROFESSORES;